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M Gma" Licitagdo Obras e Servigos Publicos <licita.pmvg@gmail.com>

RES: Solicitacao de Esclarecimento CP n° 03/2022

1 mensagem

Marla Forster - Gratt Industria <marla@gratt.com.br> 30 de margo de 2022 13:11
Para: licita.pmvg@gmail.com

Em tempo....

5 - A casa quimica e consumo de produtos quimicos devera ser dimensionada para a vazdo da ETA de 125 L/s ou
devera seguir o memorial de calculo onde o consumo esta para 150 L/s?

ATENCIOSAMENTE,

MARLA HELENA FORSTER

GESTAO DE LICITAGOES / COMERCIAL
L+55 49 3555-8542

@ Rua Antdnio Pelegrini, 45. Jardim da Serra. Capinzal / 5C - 89665-000

& www.gratt.com.br
et GRATT

“Este e-mail é confidencial e somente para uso do destinatario. Se vocé néo for o destinatario pretendido,
néo deve usar, divulgar, distribuir, copiar ou realizar qualquer outro tipo de tratamento desta mensagem.
Caso tenha recebido indevidamente, por favor delete-o imediatamente, inclusive da caixa dos itens excluidos

do seu e-mail, e comunique ao remetente.”

De: Marla Forster - Gratt Industria <marla@gratt.com.br>
Enviada em: quarta-feira, 30 de margo de 2022 13:45
Para: 'licita.pmvg@gmail.com' <licita.pmvg@gmail.com>
Assunto: Solicitagdo de Esclarecimento CP n° 03/2022

Prezados, boa tarde!

Solicitamos esclarecimentos referente a Concorréncia n° 03/2022

1 - Para o reservatoério RAP ha trés volumes considerados nos documentos (500 m?3, 2000 litros ou 2000 m?). Dessa
forma, qual devera ser o volume do reservatério RAP fornecido? Ainda, o material do mesmo podera ser ago
vitrificado?

2 - A Calha Parshall devera ser fabricada em PRFV ou podera ser fabricada em ago carbono?
3 - O material de fornecimento podera ser ago carbono?

4 - E necessario o fornecimento do sistema de recebimento e equalizagdo da agua de lavagem dos filtros para
reciclo a calha Parshall? Caso positivo, devera retornar qual porcentagem de vazao a Calha Parshall?
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